日ス振事助第 22号

平成 24年 5月 23日

一般社団法人 日本キンボールスポーツ連盟代表理事 殿

独立行政法人 日本スポーツ振興センター

理 事 長  河 野

平成 23年度スポーツ振興くじ助成金交付確定通知書

平成23年度スポーツ振興くじ助成金の額を、独立行政法人日本スポーツ振興センタースポーツ振興

くじ助成金交付要綱 (平成 15年度要綱第 18号)第 13条の規定により、下記のとおり確定したので

通知します。

確定額

記

金 2,054000円

開ステ削

(内訳)

事業細 目名

事業名

t

確定額

指導者養成・活用 (ス ポーツ)

キンボールスポーツ ルール・ レフリー研修会2011
288,000円

スポーツ情報提供 (ス ポーツ)

キンボールスポーツ広報誌および競技紹介用パンフレットの発行、提供事業
1,766,000 円

合 計 2,054,000円